in the county of York, which Thomas de Roos, his son, claimed fiom the Earl of

Pembroke, and Lord Zouch, of Haringworth. In 1380, he was Lieutenant for

the Market of England, and present in the Court of Chivalry, at Westminster.

He was a deponent for Scrope, in the contest with Grosvenor, relative to their

armorial bearings; and in the account of him in that portion of the roll of pro-

ceedings which has been published, and from which the above notices are chiefly

derived, it is stated that neither the name of his wife nor his heir has been
ascertained, but that he was probably succeeded by his son Thomas, who was of

full age in 1380. The above Will, and that of Thomas, his son, No. clxxxiii,

remove one at least of these desiderata, and afford many particulars relative to

this ancient family, of which so little seems to have been previously known.
y Sir Bryan Stapleton was an old friend of the testator. They had served

together at the seige of Tournay, in 1340.
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Marias virgiiii, et corpus nieum ad sepellendum in capella beataj

Marias virginis in Ingmanthorpp. Item lego duos rnagnos

cereos de xxx libris cerae ad ardendum circa corpus meum in

die sepulturae mese, et vj niagnos torches. Item lego capellae

predictse tres calices et ij fiolas de argento, et unum missale, et

ij portiforia, et unum gradale, et unum vestimentum integrum

de viridi tafata, et iiij aubas cum suis casulis, de diversis

sectis. Item lego Tiiomas filio meo xxiiij discos, et xij salsaria

de argento, qui utuntur in cotidianis serviciis, et xij coclearia

optima de argento, et ij pelves, et duo lavatoria de argento de
minori precio, et ij ollas de argento pro vino, et iij peces de
argento cum armis de Cantelews,' et vj godettes de argento in

uno euar closatos, et j salarium de argento pro sale. Item lego

dicto Thomae unum annulum de auro cum duobus diamand
infixis, et unum pixidem de argento et enameld pro annulo
custodiendo, et unum parvum discum pro speciebus, et unum
pixidem pro pulveribus custodiendis. Item lego dicto Thomae
unum lectum integrum de viride sandal, poudred cum rosis, et

omnes boves et equos ad aratrum et carucam pertinentes, et

omnia alia necessaria ad iconomiam pertinentia, et omnia alia

utensiha ad domum pertinentia, videlicet tam in aula, quam in

coquina, salario, et pistrino. Item lego dicto Thomae unum
parvum psalterium, et omnia armatura mea, et ij chargours de
argento. Item lego Johannae uxori ejus unum ciphum, qui

vocatur chaliscopp, et unum annulum de auro cum uno saphiro

infixo, et unum librum de gallico de Veteribus Historiis. Item
lego Alianorae de Roos, filiae meae, centum marcas monetae
pacabilis, et xij discos, et xij salsaria de argento, et unum
ciphum cum suo coopertorio de argento, et vj coclearia de
argento, et unum lectum integrum de glauco sandal, poudred
cum mollett, cum omni apparatu suo, et unum Psalterium de
gallico, et unum Bibyll, et unam Legendam Sanctorum de gal-

lico, et unum annulum cum saphiro infixo, quo disponsavi

matrem ejus, et unum pixidem de argento pro annulo custo-

diendo. Item lego doming Johannae de Roos moniali, filiae

mese, unum coupe de argento et xl*. et unum lectum de North-
folk. Item lego dominae Katerinae de Roos, filiae meae moniali,

V marcas monetae pacabilis, et unum parvum psalterium quod
fuit matris ejus. Item lego Roberto filiolo meo unum parvum
gladium. Item lego domino Briano de Stapleton unum par
bedes del'aumbre. Item lego dominae Elizabethae de Stapleton

unum saa de argento et deaurato, et unum librum de gallico

1 There had probably been a connection between the family of Cantiliipe and
that of the testator. See a preceding note.
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qui vocatur Sydrak. Item lego domino Willlelmo de Antliorpp,

reetori ecclesiee de Dyghton, unam nucem iiigram cum pede
deaurato et cum suo coopertorio. Item lego Fratribus Mino-
ribus de Ebor. xP. Item lego iij aliis ordinibus Fratrum infra

civitatem Ebor., videlicet cuilibet ordini xx^ Item lego Jo-

hanni Chamberlayn unum lectum, qui vocatur le trussyngbede,

et unam vaccam, et j bedu de guaskon. Item lego Jolianni

Boteler vmum baslardum apparatum cum argento, et unam
vaccam. Et residuum omnium bonorum meorum, hie non
nominatorum nee specialiter legatorum, volo ut vendatur et

ordinetur, ad implendum et faciendum voluntatem meam pre-

scriptam, et ad solvendum debita mea, et ad inveniendum duos

presbiteros in capella de Ingmanthorpp divina celebrantes, dum
predictum residmnu durare poterit, pro anima mea, et pro

animabus omnium benefactorum meorum, et pro animabus om-
nium fidelium defnnctorum, et ad alias elemosinas faciendas,

ubicumque vokicrint executores mei et viderint magis necesse,

et aniniEe meas maxime expedire. Et ad istam executionem

fideliter faciendam et prosequendam, hos constituo et ordino

executores meos, dominum Brianum de Stapilton militem,

Thomam de Roos filium meum, et dominum Wiliielmum de

Anthorpp Rectorem ecclesias de Dyghton. In cujiis rei testi-

monium huic testamento sigillum meum apposui. Datum die

et loco cum testibus supradictis. [Prob. xi Feb. mcccxcii.]

CXLVI. TESTAMENTUM MATILDiE QUONDAM UXORIS WILLIELMI
MARSCHALL.

[F. f. 52.]

In Dei nomine, Amen. Die Sabbati proxime post festum

Purificationis beatae Marias virginis, anno Domini mcccxcii.

Ego Matilda, quas fuit uxor Willielmi Benetson, marschall,

compos mentis, condo testamentum meum in hunc modum. In

primis do, lego, et commendo animam meam omnipotenti Deo,

beatae Mariaj Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad

sepeliendum in choro ecclesia? sanctai Elenaj juxta muros in

civitate Ebor., juxta dictum Wiliielmum nuper maritum meum.
Item lego reetori ecclesiss Sancti Joliannis, quas dicitur del

Pyk, pro mortuario meo, optimum pannum meum pro corpora

meo talliatum, cum capucio, et viij libras ceraj circa corpus

meum comburendas in quinque cereis, in eadem ecclesia Sancti

Johannis. Item lego reetori ejusdem ecclesia^, pro decimis et

oblacionibus meis oblitis, iij'. iiij^. Item lego domino Willielmo

de Welton, nuper capellano parochiali ejusdem ecclesiee, ij^
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Item lego clerlco parochiali ejusdem ecclesiae xlj"^., et subclerico

suo vj''. Item lego rectori ecclesiae sanctae Elence predictse,

pro mortuario meo ibidem habendo et solvendo, optimum pan-

iium meum cum capucio, except© mortuario dictae ecclesiae

sancti Johannis superius assignato. Item lego in quinque cereis,

circa corpus meum comburendis, in dicta ecclesia Sanctae Elenee

octo libras ceras, et duas libras cerae comburendas in duobus
cereis domi, ante tempus sepulturae meee. Item lego iiij*"" ordi-

nibus Fratrum INIendicancium Ebor., inter ipsos ordines equa-

liter dividendos, octo solidos. Item Cremetis hospitalis Sancti

Leonardi Ebor. in communi ij^ Item cuilibet pauperi, com-
moranti in domo pro pauperibus fundata per Robertum de
Holme in Mongate Ebor., j*^. Item lego clomino Johanni de
Burton, rectori ecclesiae Sanctae Elenae predictse, unum parvum
ciphum murreum cum ligatura lata argentea ligatum, j morter
ereum cum una pila ferrea, unum lectum plumalem optimum,
tribus exceptis, vj qwyschins, tria coclearia argentea optima, et

unam zonani de coreo, argento stipatam. Item lego Beatrici,

5orori meae, optimum ciphum meum murreum. Item Elenae,

filiae ejusdem Beatricis, optimam ollam meam eream, nuper per
maritum meum eidem assignatam. Item lego Willielmo Alde-
gat, nepoti meo, j cacabum ereum. Item lego Agneti, uxori